

Rypin, 30 maja 2025 roku

Dotyczy drugiego wyjaśnienia treści SWZ do postępowania pn.: „Budowa kotła elektrycznego w elektrociepłowni MPEC Sp. z o.o. z siedzibą w Rypinie.”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wykona demontaż kotła węglowego wraz z instalacją odpylania spalin, w miejscu, którego ma być zamontowany kocioł elektryczny.

Odpowiedź:

Zamawiający zdemontuje kocioł do końca września 2025 r..

Pytanie nr 2.

Prosimy o udostępnienie Instrukcji Współpracy Ruchowej obiektu z Energa Operator

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni Instrukcję Współpracy Ruchowej obiektu z Energa Operator.

Pytanie nr 3.

W trakcie wizji lokalnej Zamawiający wskazał pole w rozdzielnicy SN, z którego należy zasilić kocioł elektryczny. Prąd znamionowy dla aparatów w tym polu wynosi 80A i jest niewystarczający dla planowanego kotła elektrycznego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamówienie wyłącznika transformatorowego w obudowie SF-6 dla modernizacji pola w rozdzielnicy SN przed przekazaniem projektu całej instalacji kotła elektrycznego? Jest to niezbędne, aby umożliwić wykonanie modernizacji pola w rozdzielni SN do końca 2025 r. W przeciwnym przypadku konieczne będzie zastosowanie wyłącznika próżniowego, co oznacza konieczność wymiany pola na szersze i w konsekwencji długotrwałe prace związane z przebudową rozdzielnicy SN.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagane jest wykonanie zadania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4.

Ze względu na wielkość prądu znamionowego pola w rozdzielnicy SN Zamawiającego wnosimy o zmianę wymaganej mocy kotła elektrycznego na 1800 kWe. Zmniejszenie mocy z 2000 kWe na 1800 kWe pozwoli na instalację kotła bez konieczności wymiany aparatów w rozdzielnicy SN na aparaty o większym prądzie znamionowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę mocy kotła elektrycznego.

Pytanie nr 5.

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zabudowę dwóch kotłów o mocy nominalnej sumarycznej 2,00MWe w zamian za jeden?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zabudowę dwóch kotłów. Przedmiotem zamówienia jest kocioł elektryczny o mocy 2,00Mwe

Pytanie nr 6.

W SWZ ust. III, pkt. 5, ppkt. j) znajduje się zapis: „wymagane minimalne parametry pracy kotła w sezonie 120/70 stopni”. Na wizji lokalnej uzyskaliśmy informację, że planowany kocioł elektryczny będzie używany głównie poza sezonem. W związku z tym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza jako minimalne parametry pracy kotła w sezonie 70/40 tak jak poza sezonem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę parametrów pracy kotła.

Pytanie nr 7.

W SWZ ust. III, pkt. 5, ppkt. g) znajduje się zapis: „szafa sterownicza kotła z kolorowym panelem dotykowym”. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza na lokalnej szafie sterowniczej panel monochromatyczny nie dotykowy?

Odpowiedź:

Zamawiający w szafie sterowniczej wymaga kolorowego wyświetlacza z panelem dotykowym.



Pytanie nr 8.

Po odbyciu wizji lokalnej stwierdzamy, że przedmiot postępowania jest bardzo złożony i przygotowanie rzetelnej i konkurencyjnej oferty w oczekiwanym terminie 09.06.2025r. jest niemożliwe. W związku z tym prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 23.06.2025r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 23.06.2025r..